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Rendi indimenticabili le
tue vacanze con spiagge

dorate, cucina autentica e
un’accoglienza calorosa.



Listino  Camping
Giugno e Settembre Luglio Agosto

Persona adulta

Bambino 3/6 anni

Camper Caravan
Tenda [45-55mq]

Tenda Piccola
max 3 posti]

Cani

Posto Assegnato
Auto
Moto

Piazzola occupata
Senza servizi e ospiti

Ospiti Adulti

Ospiti Bambini
3/6 Anni

€ 8,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 14,00

€ 7,00

€ 4,00
€ 3,00

€ 30,00

€ 10,00 € 12,00 € 14,00

€ 5,00 € 8,00 € 10,00

€ 10,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 15,00

€ 10,00

€ 5,00
€ 4,00

€ 35,00

€ 12,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 16,00

€ 12,00

€ 6,00
€ 5,00

€ 40,00

3/6 anni non compiuti



Promo Camping

Migliore scelta per famiglie e coppie

Promo Luglio x4

€ 1000
Cosa include:

Pizzola
Energia elettrica
Docce calde
Tessera Club

Persone extra + €200

Migliore scelta per famiglie e coppie

Promo Agosto x4

€ 1450
Cosa include:

Persone extra + €250

Tutte le tariffe escludono le tasse di soggiorno  che è pari a
€ 0,50 - €0,25

Pizzola
Energia elettrica
Docce calde
Tessera Club





Listino  Bungalow

CHECK IN ORE 17:00 / CHECK OUT 9.30

Posto letto
aggiuntivoTariffe settimanali per 4 persone Ospite con

pernotto

31 Maggio 28 Giugno

28 Giugno 26 Luglio

26 Luglio 9 Agosto

9 Agosto 23 Agosto

23 Agosto 30 Agosto

30 Agosto 6 Settembre

€ 600,00

€ 750,00

€ 950,00

€ 50,00

€ 70,00

€ 100,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 1300,00 € 150,00 € 25,00

€ 1100,00 € 100,00 € 20,00

€ 700,00 € 70,00 € 15,00



Listino  Caravan Attrezzato

Tariffe settimanali per 4 persone Ospite con
pernotto

31 Maggio 28 Giugno

28 Giugno 26 Luglio

26 Luglio 9 Agosto

9 Agosto 23 Agosto

23 Agosto 30 Agosto

30 Agosto 6 Settembre

€ 450,00

€ 600,00

€ 800,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 1100,00 € 25,00

€ 900,00 € 20,00

€ 550,00 € 15,00

CHECK IN ORE 17:00 / CHECK OUT 9.30



Al nostro villaggio turistico, il
relax è per tutti: voi e i vostri amici

a 4 zampe siete i benvenuti!



Le quote Bungalow e Caravan comprendono:
SOGGIORNO PER 4 PERSONE, COSNUMI, TESSERE CLUB, 1 POSTO AUTO

Baby 0-3 Anni (entro 35 Mesi) sono ospiti a titolo gratuito

Regolamento servizi
Si informa la gentile clientela che per garantire un soggiorno confortevole e ordinato, si applicano

le seguenti condizioni e servizi:

Pulizia Finale Obbligatoria - € 50,00
La pulizia finale è prevista per tutti gli ospiti.

Pulizia Finale con Animali Domestici: - € 70,00
In presenza di animali domestici è previsto un supplemento per la
pulizia finale.

Uso del Climatizzatore (facoltativo): - € 80,00
Il climatizzatore è disponibile su richiesta, con un costo
aggiuntivo.

Kit Biancheria Bagno (facoltativo): - € 12,00
il kit è composto da asciugamano grande, medio e piccolo per
ogni ospite.

Kit Biancheria Letto (facoltativo): - € 10,00
La biancheria per il letto è composta da lenzuola e federa



Norme Unità abitativa
Le tariffe includono: I.V.A., consumi di acqua, luce, gas, tessera club, 1 posto auto.
Il pagamento del saldo del costo del soggiorno e degli eventuali costi aggiuntivi si effettua all'arrivo,
alla consegna delle chiavi del bungalow.
Le visite degli ospiti sono gratuite nei liniti di tempo di 60 minuti.
Non è mai consentita la sostituzione dei nominativi al Check-in siano essi componenti del gruppo
oppure ospiti. I bambini che non hanno ancora compiuto 3 anni sono ospiti della direzione.
I bungalow non dispongono di biancheria, coperte, caffettiera e TV.
Il servizio spiaggia settimanale prevede l'utilizzo di un ombrellone, un lettino ed una sedia sdraio,
posizione e fila vengono riservati esclusivamente agli ospiti diversamente abili.
Cauzione: Al momento della consegna delle chiavi il cliente dovrà versare una cauzione pari a
€200,00. La cauzione verrà restituita al momento della partenza previa verifica dell'immobile. In
caso di danneggiamento sarà trattenuto l'importo pari al danno recato.

Regolamento Unità abitativa
Il saldo della spesa si compie al check-in.1.
Il check-out è previsto alle ore 9:30.2.
La pulizia del piano cottura e del frigo è a carico dell'ospite.3.
I rifiuti, differenziati per categoria, vanno depositati nei cassonetti fuori dal villaggio (uscendo sul
lato destro).

4.

Presso la direzione è disponibile la cassetta di sicurezza.5.
Vi invitiamo a segnalarci eventuali disservizi o danni per procedere tempestivamente al ripristino.6.

   7.Prima di lasciare il bungalow contattate la direzione affinchè possa essere verificato che non vi
siano danni alla struttura.
   8- Non è consentito spostare oggetti (cuscini, pentole, stoviglie, sedie, tavoli ecc) al di fuori
dell'unità abitativa.

N.B. Arrivi anticipati e partenze posticipate oltre l'orario previsto da regolamento comportano una
spesa extra forfait pari ad Euro 25,00 per ogni equipaggio.



LE TARIFFE NON COMPRENDONO
Imposta comunale di soggiorno
Pulizia finale
Utilizzo del climatizzatore facoltativo
Servizio spiaggia facoltativo

NORME CAMPING

Le tariffe sono comprensive di:
I.V.A., docce calde, tessera club, energia elettrica (max 600 w).
I bambini che non hanno ancora compiuto 3 anni sono ospiti della direzione. Le
visite degli ospiti sono gratuite nei limiti di tempo di 60 minuti.
Non è mai consentita la sostituzione dei nominativi dichiarati al Check-in siano essi
componenti del gruppo oppure ospiti.



Comunicando la sua disdetta, a mezzo raccomandata a/r, fino a 30 gg prima della
data contrattualmente prevista per l'inizio del soggiorno, verrà a questi rimborsato il
40% dell'importo dovuto a titolo di caparra;

1.

Comunicando la sua disdetta, a mezzo raccomandata a/r, entro un termine inferiore
a 30 gg e superiore a 7 gg prima della data contrattualmente prevista per l'inizip del
soggiorno, sarà dal cliente dovuto l'intero importo pattuito a titolo di caparra, senza
null'altro pretendere.

2.

Qualora la sua comunicazione pervenga entro un termine inferiore a 7 gg anteriori
alla data contrattualmente prevista per l'inizio del soggiorno o non pervenga affatto,
sarà da questi dovuto il 100% dell'importo complessivo pattuito (comprendente
tanto la caparra quanto il rimanente saldo finale In caso di ritardo arrivo l'unità
abitativa/piazzola camping resterà a disposizione del cliente fino alle ora 12:00 del
giorno successivo a quello previsto, salvo sua preventiva comunicazione; oltre tale
termine, la Direzione avrà il diritto di ritenere disdetta l'unità abitativa/piazzola con
l'applicazione di quanto previsto al precedente punto 3. In caso di partenza
anticipata rispetto alla data indicata nella prenotazione e/o concordata, non si a ha
diritto ad alcun rimborso.

3.

Recessi e Ritardi
Nel caso in cui il cliente rinunzi al soggiorno:

REGOLE GENERALI






