



Listino Camping

	Giugno e Settembre	Luglio	Agosto
Persona adulta	€ 8,00	€ 10,00	€ 12,00
Bambino 3/6 anni	€ 4,00	€ 5,00	€ 6,00
Cani	€ 4,00	€ 5,00	€ 6,00
Camper Caravan Tenda [45-55mq]	€ 14,00	€ 15,00	€ 16,00
Tenda Piccola max 3 posti]	€7,00	€ 10,00	€ 12,00
Posto Assegnato Auto Moto	€ 4,00 € 3,00	€ 5,00 € 4,00	€ 6,00 € 5,00
Piazzola occupata Senza servizi e ospiti	€ 30,00	€ 35,00	€ 40,00
Ospiti Adulti	€ 10,00	€ 12,00	€ 14,00
Ospiti Bambini 3/6 Anni	€ 5,00	€ 8,00	€ 10,00

3/6 anni non compiuti

Promo Camping

Promo Luglio x4

Migliore scelta per famiglie e coppie

€ 1000

Cosa include:

- Pizzola
- Energia elettrica
- Docce calde
- Tessera Club

Persone extra + €200

Promo Agosto x4

Migliore scelta per famiglie e coppie

€ 1450

Cosa include:

- Pizzola
- Energia elettrica
- Docce calde
- Tessera Club

Persone extra + €250

Tutte le tariffe escludono le tasse di soggiorno che è pari a € 0,50 - €0,25





Listino Bungalow

Tariffe settimanali per 4 persone		Posto letto aggiuntivo	Ospite con pernotto
31 Maggio 28 Giugno	€ 600,00	€ 50,00	€ 12,00
28 Giugno 26 Luglio	€ 750,00	€ 70,00	€ 15,00
26 Luglio 9 Agosto	€ 950,00	€ 100,00	€ 20,00
9 Agosto 23 Agosto	€ 1300,00	€ 150,00	€ 25,00
23 Agosto 30 Agosto	€ 1100,00	€ 100,00	€ 20,00
30 Agosto 6 Settembre	€ 700,00	€ 70,00	€ 15,00

CHECK IN ORE 17:00 / CHECK OUT 9.30



Listino Caravan Attrezzato

Tariffe settimanali pe	Ospite con pernotto	
31 Maggio 28 Giugno	€ 450,00	€ 12,00
28 Giugno 26 Luglio	€ 600,00	€ 15,00
26 Luglio 9 Agosto	€ 800,00	€ 20,00
9 Agosto 23 Agosto	€ 1100,00	€ 25,00
23 Agosto 30 Agosto	€ 900,00	€ 20,00
30 Agosto 6 Settembre	€ 550,00	€ 15,00

CHECK IN ORE 17:00 / CHECK OUT 9.30



Al nostro villaggio turistico, il relax è per tutti: voi e i vostri amici a 4 zampe siete i benvenuti!

Regolamento servizi

Si informa la gentile clientela che per garantire un soggiorno confortevole e ordinato, si applicano le seguenti condizioni e servizi:

Pulizia Finale Obbligatoria - € 50,00

La pulizia finale è prevista per tutti gli ospiti.

Pulizia Finale con Animali Domestici: - € 70,00

In presenza di animali domestici è previsto un supplemento per la pulizia finale.

Uso del Climatizzatore (facoltativo): - € 80,00

Il climatizzatore è disponibile su richiesta, con un costo aggiuntivo.

Kit Biancheria Bagno (facoltativo): - € 12,00

il kit è composto da asciugamano grande, medio e piccolo per ogni ospite.

Kit Biancheria Letto (facoltativo): - € 10,00

La biancheria per il letto è composta da lenzuola e federa

Le quote Bungalow e Caravan comprendono:

SOGGIORNO PER 4 PERSONE, COSNUMI, TESSERE CLUB, 1 POSTO AUTO Baby 0-3 Anni (entro 35 Mesi) sono ospiti a titolo gratuito

Norme Unità abitativa

Le tariffe includono: I.V.A., consumi di acqua, luce, gas, tessera club, 1 posto auto.

Il pagamento del saldo del costo del soggiorno e degli eventuali costi aggiuntivi si effettua all'arrivo, alla consegna delle chiavi del bungalow.

Le visite degli ospiti sono gratuite nei liniti di tempo di 60 minuti.

Non è mai consentita la sostituzione dei nominativi al Check-in siano essi componenti del gruppo oppure ospiti. I bambini che non hanno ancora compiuto 3 anni sono ospiti della direzione.

I bungalow non dispongono di biancheria, coperte, caffettiera e TV.

Il servizio spiaggia settimanale prevede l'utilizzo di un ombrellone, un lettino ed una sedia sdraio, posizione e fila vengono riservati esclusivamente agli ospiti diversamente abili.

Cauzione: Al momento della consegna delle chiavi il cliente dovrà versare una cauzione pari a €200,00. La cauzione verrà restituita al momento della partenza previa verifica dell'immobile. In caso di danneggiamento sarà trattenuto l'importo pari al danno recato.

Regolamento Unità abitativa

- 1. Il saldo della spesa si compie al check-in.
- 2. Il check-out è previsto alle ore 9:30.
- 3.La pulizia del piano cottura e del frigo è a carico dell'ospite.
- 4.1 rifiuti, differenziati per categoria, vanno depositati nei cassonetti fuori dal villaggio (uscendo sul lato destro).
- 5. Presso la direzione è disponibile la cassetta di sicurezza.
- 6. Vi invitiamo a segnalarci eventuali disservizi o danni per procedere tempestivamente al ripristino.
- 7.Prima di lasciare il bungalow contattate la direzione affinchè possa essere verificato che non vi siano danni alla struttura.
- 8- Non è consentito spostare oggetti (cuscini, pentole, stoviglie, sedie, tavoli ecc) al di fuori dell'unità abitativa.
- N.B. Arrivi anticipati e partenze posticipate oltre l'orario previsto da regolamento comportano una spesa extra forfait pari ad Euro 25,00 per ogni equipaggio.

LE TARIFFE NON COMPRENDONO

- Imposta comunale di soggiorno
- Pulizia finale
- Utilizzo del climatizzatore facoltativo
- Servizio spiaggia facoltativo

NORME CAMPING

Le tariffe sono comprensive di:

I.V.A., docce calde, tessera club, energia elettrica (max 600 w).

I bambini che non hanno ancora compiuto 3 anni sono ospiti della direzione. Le visite degli ospiti sono gratuite nei limiti di tempo di 60 minuti.

Non è mai consentita la sostituzione dei nominativi dichiarati al Check-in siano essi componenti del gruppo oppure ospiti.



REGOLE GENERALI

Recessi e Ritardi Nel caso in cui il cliente rinunzi al soggiorno:

- 1. Comunicando la sua disdetta, a mezzo raccomandata a/r, fino a 30 gg prima della data contrattualmente prevista per l'inizio del soggiorno, verrà a questi rimborsato il 40% dell'importo dovuto a titolo di caparra;
- 2. Comunicando la sua disdetta, a mezzo raccomandata a/r, entro un termine inferiore a 30 gg e superiore a 7 gg prima della data contrattualmente prevista per l'inizip del soggiorno, sarà dal cliente dovuto l'intero importo pattuito a titolo di caparra, senza null'altro pretendere.
- 3. Qualora la sua comunicazione pervenga entro un termine inferiore a 7 gg anteriori alla data contrattualmente prevista per l'inizio del soggiorno o non pervenga affatto, sarà da questi dovuto il 100% dell'importo complessivo pattuito (comprendente tanto la caparra quanto il rimanente saldo finale In caso di ritardo arrivo l'unità abitativa/piazzola camping resterà a disposizione del cliente fino alle ora 12:00 del giorno successivo a quello previsto, salvo sua preventiva comunicazione; oltre tale termine, la Direzione avrà il diritto di ritenere disdetta l'unità abitativa/piazzola con l'applicazione di quanto previsto al precedente punto 3. In caso di partenza anticipata rispetto alla data indicata nella prenotazione e/o concordata, non si a ha diritto ad alcun rimborso.

